YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

1- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
C. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURESI

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKi
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

GZEL SEKTOR KIRA SERTIFIKA

KAMU SEKTORU KiRA SERTIFIKA

MEVDUAT

YATIRIM FONU

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse :

Gzel Borglanma Araglari Devir Hizi

Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz :

Kira Sertifikalar Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hiz

Altin Devir H

Varant Devir Hi

G. PORTFGYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI HRG. NAKIT GIRISLERI:

1LKATILMA PAYI /ADE. NAKIT CIKISLARI

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

B.BORGLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DI§ BORGLANMA ARACI

CKIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

X52699906512

72231809
X5244128777320251001
X5268909184620251001
X5290038987020251001

Ana Grup Toplami

G.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU

G.1VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP Hiss|

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|
MEVDUAT

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT
YATIRIM FONU

Toplam

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E.BORCLAR (- :

01/09/2025 ve 30/09/2025

GARANTI PORTFOY KATILIM SERBEST (DOVIZ) FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A'S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI AS.
100000000
3,593,385,948.08
78,870,016
29/04/2024
SURESiZ

T
45.560862

44.527577

232%

24.48%

29.60%

1,141,949,878.89
878,939,743.04

Thracgi Kurum

ZIRAAT KATILIM VARLIK KIRALAMA
ZIRAAT KATILIM VARLIK KIRALAMA
ZIRAAT KATILIM VARLIK KIRALAMA
ZIRAAT KATILIM VARLIK KIRALAMA
ZIRAAT KATILIM VARLIK KIRALAMA
ZIRAAT KATILIM VARLIK KIRALAMA
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR

VAKIF KATILIM

GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET

Tutan (TU)
3,521,040,044.50
345,009,888.61
0.04
0
272,663,985.07

Vade

12.11.2026
12.11.2026
12.11.2026
12.11.2026
12.11.2026
12.11.2026
21.08.2026
22.06.2026
24.02.2027
24.02.2027
24.02.2027
24.02.2027
24.02.2027
24.02.2027
24.02.2027
24.02.2027
24.02.2027
24.02.2027
24.02.2027
24.02.2027
24.02.2027
24.02.2027
24.02.2027
24.02.2027
24.02.2027
24.02.2027
24.02.2027
24.02.2027
24.02.2027
24.02.2027
14.01.2029
14.01.2029
14.01.2029
14.01.2029
14.01.2029
14.01.2029
14.01.2029
14.01.2029
14.01.2029
14.01.2029
26.04.2030
26.04.2030
01.09.2030
01.09.2030
24.02.2027
14.01.2029
26.04.2030

01.10.2025

1.097672
1.087521
0.93%
5.80%
6.54%
ISIN Kodu Nom. FaizOran  Faiz Gdeme Say.
X52699906512 9.38% 2
X52699906512 9.38% 2
X52699906512 9.38% 2
X52699906512 9.38% 2
X52699906512 9.38% 2
X52699906512 9.38% 2
TRD210826F19 4.80% 2
X52351109116 5.13% 2
X52441287773 7.25% 2
X52441287773 7.25% 2
X52441287773 7.25% 2
X52441287773 7.25% 2
X52441287773 7.25% 2
X52441287773 7.25% 2
X52441287773 7.25% 2
X52441287773 7.25% 2
X52441287773 7.25% 2
X52441287773 7.25% 2
X52441287773 7.25% 2
X52441287773 7.25% 2
X52441287773 7.25% 2
X52441287773 7.25% 2
X52441287773 7.25% 2
X52441287773 7.25% 2
X52441287773 7.25% 2
X52441287773 7.25% 2
X52441287773 7.25% 2
X52441287773 7.25% 2
X52441287773 7.25% 2
X52441287773 7.25% 2
X52689091846 851% 2
X52689091846 851% 2
X52689091846 851% 2
X52689091846 851% 2
X52689091846 851% 2
X52689091846 851% 2
X52689091846 851% 2
X52689091846 851% 2
X52689091846 851% 2
X52689091846 851% 2
X52900389870 6.50% 2
X52900389870 6.50% 2
X53072231809 6.75% 2
X530722318 6.75% 2
X5244128777320251001 7.25% 2
X5268909184620251001 851% 2
X5290038987020251001 6.50% 2
VADELI 40.00%
TRYGAP001043 0.00% 0
TRYGAP001043 0.00% 0
TRYGAP001043 0.00% 0
97.99%
9.60%
7.59%

Nomimal Deger

1,300,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
6,000,000.00
5,000,000.00
1,450,000.00
200,000.00
1,000,000.00
700,000.00
500,000.00
1,000,000.00
500,000.00
1,000,000.00
3,850,000.00
5,000,000.00
500,000.00
1,000,000.00
500,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
1,100,000.00
900,000.00
1,980,000.00
2,000,000.00
500,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
1,300,000.00
2,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
3,000,000.00
712,000.00
608,000.00
1,434,000.00
500,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
5,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
75,534,000.00

131,143,561.64
131,143,561.64

10,159,913.00
160,875.00
9,746,835.00
20,067,623.00

151,211,184.64
226,745,184.64

Birim A. Fyt

105.3 29.05.2025
105.64 13.06.2025
106.58 07.07.2025
106.58 07.07.2025
106.55 08.07.2025
107.8 22.08.2025
100 22.08.2025
101.53 08.09.2025
101.35 24.04.2025
101.28 30.04.2025
101.51 13.05.2025
101.76 20.05.2025
101.73 23.05.2025
101.74 27.05.2025
101.73 28.05.2025
101.69 30.05.2025
101.8 30.05.2025
101.85 07.08.2025
102.19 19.08.2025
102.17 19.08.2025
102.22 20.08.2025
103.14 26.08.2025
103.35 29.08.2025
103.35 29.08.2025
103.42 05.09.2025
103.7 08.09.2025
103.85 11.09.2025
103.76 12.09.2025
103.82 15.09.2025
103.93 25.09.2025
106.01 09.07.2025
105.81 11.07.2025
105.83 11.07.2025
108.85 18.08.2025
109.09 26.08.2025
109.5 03.09.2025
109.65 08.09.2025
109.62 08.09.2025
110.75 22.09.2025
110.75 22.09.2025
104.52 02.09.2025
105.76 29.09.2025
102 21.08.2025
102.09 22.08.2025
104.14 29.09.2025
110.64 29.09.2025
106.04 29.09.2025

131,000,000.00 30.09.2025

2.55 18.03.2025
271 08.05.2025
3.07 21.08.2025

Satin A. Tar.

ic iskt. Oran

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%

© 00 0000000000000 0000000000000000000000000000O00 0

°

©C 0000000000000 00000000000000000000000000000O00 0

oo

321
321
321

Ginlik B. Deg  Toplam Deger

58,559,532.57
45,045,794.29
45,045,794.29
45,045,794.29
45,045,794.29
270,274,765.73
208,610,092.64
61,309,474.29
8,651,967.94
43,259,839.70
30,281,887.79
21,629,919.85
43,259,839.70
21,629,919.85
43,259,839.70
166,550,382.84
216,299,198.49
21,629,919.85
43,259,839.70
21,629,919.85
43,259,839.70
43,259,839.70
86,519,679.40
47,585,823.67
38,933,855.73
85,654,482.60
86,519,679.40
21,629,919.85
86,519,679.40
86,519,679.40
59,828,698.45
92,044,151.46
46,022,075.73
46,022,075.73
46,022,075.73
92,044,151.46
138,066,227.19
32,767,717.92
27,981,422.04
65,995,656.60
22,009,208.99
44,018,417.97
43,194,383.47
215,971,917.37
86,536,365.13
92,063,742.67
88,051,778.40
3,325,322,062.81

131,143,561.64
131,143,561.64

32,692,984.61

517,670.17
31,363,765.28
64,574,420.06

195,717,981.70
3,521,040,044.50

Grup%

100.00%

67.01%
67.01%

16.70%

0.26%
16.02%
32.98%

100.00%

Toplams

3.72%
3.72%

0.93%
0.01%
0.89%
1.83%

5.56%



FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-5aklama Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE
RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- GDUNG ISLEMLERi
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERi
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI
Toplam Pay Adedi

Tarih

01.09.2025
01.09.2025
02.09.2025
02.09.2025
03.09.2025
03.09.2025
04.09.2025
04.09.2025
05.09.2025
05.09.2025
08.09.2025
08.09.2025
09.09.2025
09.09.2025
10.09.2025
10.09.2025
11.09.2025
11.09.2025
12.09.2025
12.09.2025
15.09.2025
15.09.2025
16.09.2025
16.09.2025
17.09.2025
17.09.2025
18.09.2025
18.09.2025
19.09.2025
19.09.2025
22.09.2025
22.09.2025
23.09.2025
23.09.2025
24.09.2025
24.09.2025
25.09.2025
25.09.2025
26.09.2025
26.09.2025
29.09.2025
29.09.2025
30.09.2025
30.09.2025

3,593,385,948.08

Tutan (TL)
1,169,736.99
14,505.50
2437
45,896.88
69,066.52
233,074.05
979.08
1533,743.12
Nominal (TL)
Thracgi Kurum Satis Tarihi
itfa Tarihi Nominal (TL)
Thracgi Kurum Alis Tarihi-G.D.Tarihi
Menkul Kiymet Islem-Vade Tarihi
10,000,000,000.00
Pay Alist Pay Satisi
226 5
4,715.00 86,169.00
750
460,002.00 4,543,008.00
3,039.00 4,529.00
984,178.00 2,233,026.00
1
853,851.00 682,881.00
450 2
79,034.00 27,900.00
3,185.00 4,500.00
24,616.00 1,562,831.00
229
14,332.00 904,891.00
190 2
23,633.00 1,691,673.00
944
36,490.00 204,441.00
148,992.00 162,474.00
22,280.00
6,441,575.00 377,876.00
15,664.00 909,833.00
12,510.00
2,941,392.00 4,396,595.00
1,021.00
28,139.00 680,286.00
29
54,677.00 1,294,572.00
5
6,459,734.00 423,129.00
1,512.00 2
73,569.00 2,664,882.00
a9 2
85,794.00 465,704.00
92,417.00 710,268.00
563,930.00 369,586.00

12,560.00 245,073.00

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Al Fiyats

satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati
44.527577

Dolasimdaki Pay
129,969.00
73,580,469.00
130,214.00
73,206,636.00
127,925.00
76,765,466.00
132,454.00
78,144,641.00
132,015.00
78,748,488.00
128,832.00
78,751,772.00
133,103.00
80,300,271.00
132,961.00
81,181,529.00
132,019.00
82,836,712.00
132,045.00
82,892,161.00
132,056.00
76,613,060.00
154,336.00
76,975,272.00
142,657.00
74,943,713.00
141,636.00
79,312,169.00
141,607.00
79,937,778.00
141,607.00
74,772,616.00
140,100.00
75,122,176.00
140,053.00
77,701,264.00
140,055.00
78,074,551.00
140,318.00
78,220,889.00
140,318.00
78,577,915.00
140,092.00
78,729,924.00

Dolagim Orani  Pay Déviz Kodu

s

074 USD
s

073 USD
s

077 USD
s

078 USD
s

079 USD
s

079 USD
s

038 USD
s

081 USD
s

0.83 USD
s

083 USD
s

077 USD
s

077 USD
s

075 USD
s

079 USD
s

038 USD
s

075 USD
s

075 USD
s

078 USD
s

078 USD
s

078 USD
s

079 USD
s

079 USD



